[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУЯШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  30.11.2022г.     № 29
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Куяшского
сельского поселения  от 24.12.2021г
№ 29 «О бюджете  Куяшского
сельского поселения на 2022 год  и
на плановый период 2023 и 2024

годов»
         Руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Куяшского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Куяшском сельском поселении, утвержденным Советом депутатов от 18.04.2014 г № 10, Совет депутатов Куяшского сельского поселения

РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета депутатов Куяшского сельского поселения от 24.12.2021г № 29 « О бюджете Куяшского сельского поселения на 2022 г и на плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – решение) изменения согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  обнародованию.

3. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету и налоговой политике Совета депутатов Куяшского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов:                                              М.Р.Галиуллин
Приложение

к решению Совета депутатов

Куяшского сельского поселения

от «30» ноября  2022г. № 29
Изменения в решение Совета депутатов Куяшского сельского поселения от 24.12.2021г №  29  «О бюджете на  2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов»
1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Куяшского сельского поселения на 2022 год:

1) Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Куяшского сельского поселения в сумме 7 435,669 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской федерации в сумме 4 966,369 тыс. рублей;
2) Общий объем расходов бюджета Куяшского сельского поселения в сумме 8 050,671  тыс. рублей с учетом остатка средств на лицевом счете по состоянию на 01.01.2022г в сумме 615,002 тыс. рублей.
2) В пп. 1 пункта 6 приложение 2, изложить в следующей редакции, согласно Приложению 1.

3) В пп. 2  пункта 6 приложение 4, изложить в следующей редакции, согласно Приложению 2.
И.о.Главы
Куяшского сельского поселения:                                              Е.Н.Меньшикова